
2024

Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Ø Rang Vorname Nachname Ortsteil

1 192 3 178 2 344 5 79 4 793 61,0 3 Hans-Georg Sachs Münster

2 172 11 120 12 244 11 56 11 592 45,5 11 Andreas & Rudi Schmidt / Ackerstaff Kelkheim

3 196 1 166 8 344 5 74 6 780 60,0 7 Norbert Bratz Eppenhain

4 136 13 110 13 180 13 39 13 465 35,8 13 Daniel & Arthur Kappes / Arendt Fischbach

5 182 5 180 1 356 2 81 1 799 61,5 2 Sebastian Dörr Ruppertshain

6 180 7 168 6 356 2 80 2 784 60,3 5 Heinrich Schmitt Fischbach

7 174 10 150 9 300 9 68 9 692 53,2 9 Patrick Karger Fischbach

8 178 9 178 2 356 2 77 5 789 60,7 4 Andreas Skrowonek Kelkheim

9 82 15 98 14 172 15 35 15 387 29,8 15 Helmut Krause Münter

10 144 12 138 11 244 11 56 11 582 44,8 12 OGV OGV Rettershof

11 70 16 96 15 136 16 29 16 331 25,5 16 Christoph Grimm Münster

12 194 2 178 2 336 8 74 6 782 60,2 6 Karl-Heinz Hornivius Eppenhain

13 180 7 150 9 284 10 61 10 675 51,9 10 Alexandra Besier-Hilz Ruppertshain

14 84 14 92 16 180 13 38 14 394 30,3 14 Michael Schmidt Münster

15 182 5 168 6 340 7 69 8 759 58,4 8 Michael Klewinghaus Eppenhain

16 190 4 174 5 364 1 80 2 808 62,2 1 Oliver Fischer Ruppertshain

17 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

18 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

19 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

20 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

21 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

22 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

23 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

24 0 17 0 17 0 17 0 17 0 0,0 17 0 0 0

Probe
SchobbemacherAussehen Geruch Geschmack Abgang Gesamt

~ Vorentscheid ~ 18. Mai 2024

Kelkheimer Apfelwein-Stadtmeisterschaft
Samstag



Samstag

max. 81  Punkte pro Tester

Vorname Nachname Ortsteil Probe
Durchschnittliche                                    

Punkte pro Tester

1 Oliver Fischer Ruppertshain 16

2 Sebastian Dörr Ruppertshain 5

3 Hans-Georg Sachs Münster 1

4 Andreas Skrowonek Kelkheim 8

5 Heinrich Schmitt Fischbach 6

6 Karl-Heinz Hornivius Eppenhain 12

7 Norbert Bratz Eppenhain 3

8 Michael Klewinghaus Eppenhain 15

9 Patrick Karger Fischbach 7

10 Alexandra Besier-Hilz Ruppertshain 13

11 Andreas & Rudi Schmidt / Ackerstaff Kelkheim 2

12 OGV OGV Rettershof 10

13 Daniel & Arthur Kappes / Arendt Fischbach 4

14 Michael Schmidt Münster 14

15 Helmut Krause Münter 9

16 Christoph Grimm Münster 11

17 0 0 0 17

17 0 0 0 17

17 0 0 0 17

17 0 0 0 17

17 0 0 0 17

17 0 0 0 17

17 0 0 0 17

17 0 0 0 17

0

0

0

0

0

387

331

0

0

0

582

465

2024Kelkheimer Apfelwein-Stadtmeisterschaft

394

Ø

Gesamt

18. Mai 2024~ Vorentscheid ~

780

759

692

675

592

60,15

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,46

0,00

0,00

0,00

Punkte

808

799

793

789

784

782

45,54

44,77

35,77

30,31

29,77

58,38

53,23

51,92

62,15

61,46

61,00

60,69

60,31

Rang
Schobbemacher


